
 
 
 
 
 

Ministério da Educação  
Universidade Federal do Recôncavo da Bahia 

Pró-Reitoria de Políticas Afirmativas e Assuntos Estudantis 
 

ORDEM DE SERVIÇO Nº. 01, DE 29 DE OUTUBRO DE 2020. 

 

Dispõe sobre instituir Comissão 
para elaboração de Editais dos 
Processos Seletivos da 
PROPAAE. 

 

O Pró-Reitor interino de Políticas Afirmativas e Assuntos Estudantis, da Universidade 

Federal do Recôncavo da Bahia (PROPAAE/UFRB), no uso de suas atribuições legais e 

estatutárias,  

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Designar os/as servidores/as, abaixo relacionados/as, para compor 

Comissão responsável pela elaboração dos Editais dos Processos Seletivos da Pró-

Reitoria de Políticas Afirmativas e Assuntos Estudantis – PROPAAE, com prazo até 

31/12/2021: 

 

Ana Maria Silva Oliveira (SIAPE 1673888) 

Erivaldo Santana de Souza (SIAPE 1870832) 

Leandro dos Reis Muniz (SIAPE 2696413) 

Luciane Pinto Souza (SIAPE 1652568) 

Nelsiane Magalhães Silva (SIAPE 1572860) 

Nicélia Carvalho Miranda (SIAPE 2257858) 

 

Art. 2º - A presente Ordem de Serviço entra em vigor na data de sua publicação.  

 

Publique-se, registre-se e cumpra-se. 

Cruz das Almas, 29 de outubro de 2020. 

 
 

JOSÉ RAIMUNDO DE JESUS DOS SANTOS 
Pró-Reitor Interino de Políticas Afirmativas e Assuntos Estudantis  


